ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ

     Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.01.2024                                                                                                            №49

О внесении изменения в

постановление администрации

города Урай от 27.08.2021 №2137

В целях реализации жилищных программ на территории города Урай и переселения

граждан из домов, признанных аварийными и подлежащими сносу:

1. Внести изменение в постановление администрации города Урай от 27.08.2021

№2137 «О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»:

в пункте 2 слова «в срок до 2024 года» заменить словами «в срок до 2026 года».

2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города

Урай – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом

администрации города Урай В.Р. Гарифова.

Глава города Урай     Т.Р.Закирзянов

consultantplus://offline/ref=564DB9F71D9F3DD92B054D4504421F8D7D96B88F313D051D576CFC0244405C6398693A098FA9397E2DFB02270F9F8EF9C4fBr4E